prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona, na 132. sjednici, održanoj dana 03.12.2021. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 5.230,00 KM (slovima: pethiljada 

dvijestotinetrideset konvertibilnih maraka) radi provođenja preventivne mjere pregleda mesa na 

prisustvo larvi Trichinella spiralis, na području Zeničko-dobojskog  kantona. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog